
 

 

Philips VisaPure
Mini veido valiklis

Sukimosi technologija
Valymas
1 valymo šepetėlio galvutė
1 intensyvumo nustatymas

BSC111/06
6 kartus geresnis valymas

Pasiruoškite per 1 minutę*
Mini veido valiklis su sukimosi technologija. Jis kompaktiškas. Jį lengva naudoti. Jis tobulai 
tinka kasdienei odos priežiūrai. Kad ir kur būtumėte.

Kompaktiška ir lengva
• Kompaktiško ir lengvo dizaino

Geresnė odos priežiūra
• 6 kartus geresnis valymas nei rankomis*. Pasiruoškite vos per 1 minutę!
• Valymo sukamais judesiais technologija

Paprasta naudoti, lengva pritaikyti rūpinantis oda
• 100 % vanden. atspar. dizain.
• Valyti dar niekad nebuvo lengviau! 1 minutė geresniems rezultatams
• Suderinama su visais „Philips“ šepetėliais
• Įkraunamas prietaisas su patvariu akumuliatoriumi

Švelnus jūsų odai
• Švelnus odai, ryžtingai valo nešvarumus
• Tobulai sukurta optimaliai higienai



 Sukimosi technologija

Sukamuoju judesiu greitai, tačiau švelniai 
pašalina šiuos nešvarumus it juos nušluodamas, 
oda išvaloma dar giliau.

6 kartus geresnis valymas

Su sukimosi technologija ir 17 000 įprasto 
valymo šepetėlio švelnių it šilkas šerelių šešis 
kartus geriau nuvalysite, o oda bus švelni ir 
švytinti.

Švelnus jūsų odai

„VisaPure“ mini veido valiklis negailestingas 
nešvarumams, tačiau švelnus odai. Jo šereliai 
švelnūs it šilkas, ploni ir tankūs, todėl valant 
glotniai slysta ir yra neabejotinai malonūs odai. 
„VisaPure“ mini veido valiklis yra pakankamai 

švelnus, kad galėtumėte jį naudoti dukart per 
dieną.

100 % atsparus vandeniui

Šis prietaisas yra 100 % atsparus vandeniui. Jį 
galima naudoti duše ir plauti po tekančiu 
vandeniu.

Pakartotinai įkraunama

Visiškai įkrautą šį prietaisą galima naudoti iki 20 
kartų, t. y. 10 dienų naudojant du kartus per 
dieną.

1 minutės valymo programa

Rekomenduojama naudoti veiksmingą ir labai 
gerai valančią 1 min. valymo programą. 
„VisaPure“ mini veido valiklį lengvai pritaikysite 
savo odos priežiūrai ir netgi ją pagerinsite!

Suderinama su visais šepetėliais

Šis prietaisas suderinamas su visais „Philips“ 
šepetėliais, skirtais individualiai pritaikyti pagal 
jūsų odos tipą ir poreikius.

Kompaktiškas, kad būtų patogu

„VisaPure“ mini veido valiklis yra kompaktiškas 
ir lengvas, jis lengvai telpa rankinėje arba vonios 
lentynėlėje. Tai yra puikus mini valiklis, skirtas 
kasdienei odos priežiūrai, kad ir kur būtumėte.

Sukurta optimaliai higienai

Visoms mūsų šepetėlių galvutėms „VisaPure“ 
naudojama specialiai pasirinkta šilko švelnumo 
šerelių medžiaga – švelnus nailonas. Taip 
užtikriname, kad šepetėlių galvutes būtų labai 
lengva plauti ir jos būtų kaip naujos.
BSC111/06

Ypatybės
Mini veido valiklis
Sukimosi technologija Valymas, 1 valymo šepetėlio galvutė, 1 intensyvumo nustatymas



Išleidimo data 2022-08-22

Versija: 5.5.1

© 2022 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Nauda
• Įgertis: Pagerina odos priežiūros produkto 

sugėrimą
• Odos valymas: 6 kartus veiksmingesnis nei valant 

rankomis

Lengva naudoti
• Belaidė: iki 20 naudojimų neįkrovus
• Baterijos indikatorius: Piktograma rodo 

akumuliatoriaus veikimo trukmę
• Nepraleidžia vandens: Galima naudoti duše
• 1 greičio nuostata: Gilus valymas

Techniniai duomenys
• Sukimasis į vieną pusę

Maitinimas
• Įtampa: 100–240 V

• Įkrovimo laikas: 8 val.
• Maitinimo sistema: Įkraunama baterija
• Veikimo laikas: 20 naudojimų, trunkančių po 1 min.

Pridėti priedai
• Šepetėlių galvutės: Šepetėlio galvutė normaliai odai
• Naudojimo instrukcija: Trumpasis naudotojo 

vadovas, naudotojo vadovas
• Maitinimo adapteris: 100–240 V adapteris

Techninė priežiūra
• Garantija: 2-jų metų ribota garantija

Taikymo sritys
• Veidas ir kaklas: Skruostai, Smakras, Kakta, Kaklas, 

Nosis
•

BSC111/06

Specifikacijos
Mini veido valiklis
Sukimosi technologija Valymas, 1 valymo šepetėlio galvutė, 1 intensyvumo nustatymas

* *Lyginama su valymu rankomis. Duomenys pateikiami rinkmenoje.

http://www.philips.com

